
Strana 1 z 4

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30.6.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20201111006
Mříž na schodišti

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

432 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
432 000,00 90 720,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 522 720,00



Strana 2 z 4

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20201111006

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

522 720,00432 000,00SO 06.1 Mříž na schodišti 

432 000,00 522 720,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Mříž na schodišti

30.06.2021

 
 



Strana 3 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.06.2021

Zadavatel:  Projektant: ATRIS s.r.o.
Uchazeč: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 432 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 57 000,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 57 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 375 000,00

    767 - Konstrukce zámečnické 375 000,00

SO 06.1 - Mříž na schodišti 

Mříž na schodišti



Strana 4 z 4

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.06.2021

Zadavatel:  Projektant: ATRIS s.r.o.
Uchazeč: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 432 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 57 000,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 57 000,00
1 K R-311200 Zednické zapravení, výmalba dotčené stěny kus 2,000 28 500,00 57 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 375 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické 375 000,00

2 K R_7670090 D+M mříže vč. kotvení a dodávky kotevních prvků kus 2,000 187 500,00 375 000,00

P

Poznámka k položce:
Výroba a montáž nových ručně kovaných mříží formou napodobeného 
designu jako jsou již
zabudované stávající prvky v místě instalace, které budou umístěny na 
schodišťovou mezi
podestu. V ceně jsou panikové zámky pro aktivní i pasivní křídlo, které 
by měli fungovat tak,
aby hlavní křídlo zapadalo obyčejnou střelkou do vedlejšího běžně 
zavřeného křídla.
Provozní křídlo by se z venku otevíralo klíčem (koule) a zevnitř klika 
–trvale otevřeno (okolí
kliky se mříže upraví tak, aby se z druhé strany nedala prostrčit ruka – 
plech mosazný
v místě kliky – ale pouze v rozměru max. 30x30 cm – jen aby nešla klika 
přímo vidět). Menší
křídlo by drželo na zámku, který by do rámu zapadal nahoře a dole. Toto 
by se zevnitř
otevíralo panikovou klikou. Při otevření menšího křídla by došlo i k 
otevření provozního
křídla. Obě křídla dveří budou opatřeny samozavírači. Povrch bude 
opatřen práškovou
vypalovanou barvou nebo nátěrovým systémem, dle RAL zvoleného 
investorem. Veškeré
profily rámů budou duté čtvercové. Základní konstrukce 60x60x3, rámy 
dveří 40x40x3 (2) a
výplně jakl 20x20x2. Před výrobou bude vypracovaná detailní výrobní 
dokumentace, která
bude předložena investorovi ke schválení.

Položka obsahuje i zpracování výrobní a dílenské dokumentace.

Mříž na schodišti

SO 06.1 - Mříž na schodišti 


	Rekapitulace stavby
	SO 06.1 - Mříž na schodišti 

